
= Český rozhlas Objednávka

IH||!illllllllillllIIIIIHIHIIll

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ3. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ:CZ45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o, u Vásobjednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC 23 49.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přllohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne “6— 13/2925

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201GIOOZGŘl/1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.mřšůNr'

Souhlasí dne:
*5.12.1ů2&

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a p_řidělení veřejné zakázky

PřidělenéčísloELO \:

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

'sledné řadí

IČO Nabídková cena v Kč bez
Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 6.200,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

43.12.2025
Schválil dne:



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /
RZ/VIN

'

/

Číslo případu
124.1120231o::31_22

06.12.202310158207

05. 12 2023

2.36.1921 .0

Datum vyivoření

Datum kalk. Izměny

Datum ceníku ND
GT Estimate Web

Podmínky Český rozhla; - PRŠ-94440

Zákazník

Společnost ĚKQPZĚJÉ,
, ,

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
lč:g4787426,DIČ:0224787425

Vozidlo

RZ
Žnačka - model

Datum regis race

Stav KM 5.6092km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z
POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY VÝHLEDOVA

KAMERA PÉEDNI
*

V V „
POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ADAPTIVNÍ

TEMPOMATSOMEZOVAČEMRYCHLOSTI
PŘEVODOVKA63 (393g
PŘEVODOVKA SESTAVA PŘEVODOVKY MQ281

VNĚJŠÍ VÝBAVA DODATEČNÁ DCHŘANA KAROSERIE

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO COMFORT CLIMATIC

VNĚJŠÍVVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTóNóvANAz

VNĚJŠÍVÝBAVADSTŘIKOVAČšvĚTLOMĚřDsúkÁzÁfELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚŽJVŠWÍVÝBAVAVÍQEBODOVÉADAPTIVNÍSVĚTEQMETY

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍcgŘoM
VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŽINY HLINÍKMATNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNĚŽŘCATKDVNÉJŠIKONVÉXNÍV
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘIDAV.TLUM1ČVÝĚUKU
VNĚJŠÍ VÝBAVAADAPTIVNÍ LED SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK
INÍERIÉRSLUNÉČNÍCLóNA SEZRCÁTKEM
INTERIÉR OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ

INTERIÉR PŘEDNÍ BEZMANUÁLNÍHO NASTAVENÍ

INTERÍÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADIA

.škbÉóCTAMXDDD/wět(29:2,,_„

ŠKODAOCTAVIA(NX)5D/COMBI(zo

;čísío555_7554;
ŠStav Případu

iSEtšňJJarWání„Éfáz'akwáj

Majitel vozidla

\Ř'É'Ě„_ , „ „ _
%Majitel Českýrozhlas

\Vinohradská 1409/12
12000 Prqhš 2

;vm
;Kódmodelu

„Začáíěíópravy Š.11Ž023 *

“Konecopravy „28.11.2023

ZPOKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYZADNÍKAMERA
\(VARIANTA2)
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉMJÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
"HIGH"
*POKŘočiLÝASISTENČNISYSTÉMJÍŽDYASISÍENTZMĚNÝ
JÍZDNÍHO PRUHU
PŘEVODOVKÁ 6 STUPNOVÁ

3KÁŘ6ŠĚŘIEKóR/lál
VNĚJŠÍ VÝBAVANÁRAZNÍK v BARVĚ (zÁKL NÁTÉŘ)
VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVÁAU'Í'DM.VÝŠKDVÉNAŠ1'AV.SVĚTLOMETY
\DYNAM1CKÉsNATAČENÍM , ,VÍĚJŠÍVÝBAĚŽADMsvĚfLÁNAzADÍvÍKusšEčlAL
\DYNAMICLED
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

\eríějšlVÝDÁVÁVICETČNDVÁHoUKÁčRA
VNĚJŠlVÝBAVATLUMlřELNÉ/VÝHŘIVÁNÉ/PŘOH
OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVASPOILER ZADNÍHO VIKA

VNĚJŠÍVÝÉAVÁózNAčENISTÁŘDÁŘD.řRóvÉDENI
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHovASVĚTLAsNATÁČENIM
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ZESÍLENÉ OCHRANY SPODKU MOTORU

VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍĚLEKRSKLOPNÉ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘEDSTŘ
INTERIÉR VPŘEDU VYHŘIVÁNÍ s ODDĚLENÝMOVLÁDANIM

INTERIÉR PŘEDNÍ SEDADLO s OPĚRADLEM BEZ
*SKLOPDESKY
INTERIÉŘPŘEDNÍKOMFORT

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZIVÍN /

ŽnačkÉ- model
* ,

INTERIÉR SYSTÉM „PRESAFE“ ZÁKLPROVEDENÍ + PŘEDNÍ

INTERIÉRPŘEDNÍBEZVENTILACEAMASÁŽ.FUNKCE

]NTEŘIÉR BÉZ LOŽNÉ PLOCHY VZADU

iNTĚRléRRDDLAHovEKOBEREČKYPŘ / z
*lNTERIÉR SITZAVAZAD.PROSTORU

]NTEŘIÉR OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU S
ODNÍMATELNOU SVÍTILNOU

]NTEŘIÉR SCHRÁNKA KUFRU

]NTEŘIÉRPŘEDNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY3-BODOVÉ s
VÝŠKOVÝMNASTAVENÍM
íNTĚRIÉR AUTóMATchÉ 3-BODOVÉ BEZPEČNOŠTNI PÁSY
VZADUVLEVONPRAVOSEŠTÍTKEMECEA sNAPÍNAČEM
INTERIÉRZADNÍ SKLoPNÉ DĚLENÉ DEZ LDKETNIOPĚRKY

IN
* ,_,

1NTĚR|ÉRKDDRRoINTERIÉR.OBLOZENÍ
INTERIÉR FM ANTÉNA DIVERSITY

iER 3 OPĚRKY HLAVY z

ÝlNTERIÉRUSB+NABIJENI

SKODAOCTAAKNX)5D/cóMDí(zo)
!lNTERIÉR PŘ EL NASTAVBEDERNI OPĚRKA

\INTERIÉRAKUSTICKAIVIZUÁLNÍKONTROLA
ZAPNUTÍ

ĚFZÍÍFASU „
INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍ INTĚRIÉRD

'INTERIÉŘŽÁDNIPRlHRADKÁDzÁMÝKATELNA

\INTERIÉR NEPRÍMEOSVĚTLENÍ UKAZATELÚ AOVLÁDACÍCH
PRVKÚ
ŠINTERIÉRDÉLICI SITNÁKLAD. PROSTORU

UNTEŘIÉR3BODDVÝDEZPEČNOSTNÍPÁšzSTR
ilNTERlÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČ.PANELÚ

INTĚR1ÉROTVÍRÁNI NÁKLAD PROSTORU OPĚRADLO z

INTERIÉR ČALOUNĚNI LÁTKA

INTERIÉR ]NTERlER

INTEŘIÉRELEKTRDNICKÝ|M0B|L|ZER
1NTÉR1ÉRSOUND-SYSTÉM 8 REPRODUKTDRD

INÝERIĚRNAVIGCE
]NTĚRiERMULTlPDNKčnl'UKÁZATEL/PÁLUBNIPočlTAč„FPK“)lNTERIÉRAUTDRÁDloGAMMA“ sODNÍMATELNÝM
MEDlUM
]NTERIER STANDART PEDÁLY*
INTERIÉRRADID-ŘEGIONALCODE"ECĚ"

OVLADACÍM PANELEM
*

INTERIÉR PRIJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉR VNITŘNI ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT

ZACLONITELNÉ
INTERIÉR AIRBAGŘ!D|Č/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝPŘ z INTERIÉRELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉTOPENÍ

INTERIÉR 2 BODOVÉUKOTVENÍ DĚTSKÉSEDAČKY

INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON

INTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHOVOLÁNÍ
ECALL
INTERIÉRCÉNTRALNÍZAMYKANIsRÁDIOVOUFREKVERCÍ
433,92-434,42MHZ(BUA)
INTERIÉR BEZKLÍČOVÉ BEZBEZPEČ.UZAMYKÁNÍ
INTERIÉRFREONR1žš4YF

„ *

INTEŘIÉRčALDDNĚNÝPRISTRoJovÝRANEL
INTEŘIÉR zÁstKÁ 230 v
|NTER|ĚRVĚTRÁNÍ|NTER|ÉRD
|NTER1ÉRELEKTRchÉODEMYKÁNÍZADNIHOvIKA
STRANA ŘIDIČĚ PRAVOSTRANNÝ PRovoz
SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR NAFTOVÝ PALIVOVÝ SYSTÉM STEJNÝNEBO VĚTŠÍ
NEŽ 100 KW

MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ

MOTOR 4vALcovÝ VZNĚTOVÝ MOTOR2.0L / MOTOR 05L.C

MOTORALTERNÁTOR180A
ŽEMĚČESKÁREPUBDKA
ÍYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKZDVlH PRUŽINYoe

PODVOZEKELEKTRICKÁ PARKOVACI BRZDASESYSTÉMEM
AUTOHOLD
PODVOZEKPŘEDNÍSTABILIZÁTOR21,7x3.0MM

INTERIÉRONLINE-SEŘVICEsŘÍDÍCÍJEDNOTKOU(s
„KODovANIM)
INTERIÉR AIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDECIKOLENNls
VÝPINANIMuSPOLUJEZDCE
'INTERIÉRELEKTR.ZAMÝKANIDVEŘI

INTERléRDEzRRlPOJENIKvoziDLuPOMDDI'SMARTPHONU

INTRRlÉRBEZ NEZÁVISLÉHOTOPENl
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERÍÉRRUKOJET RAchí PÁKY KÚŽE

1NTER|ÉRRRISTROJDESKAsPDčlTADLEMKM
INTERIÉRBEZHEADUPDISPLAYĚ
STRANAŘKDIČĚVOZIDLO s LEVOSTRANNÝM RIZENIM

SERV|SNI PRÁCÉ SERVISNÍPRDHLIDKÁ KM

MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
MOTOR 1968CC 85KW (116)

MOTORBATERIE70AH420A
MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKY
MOTOR4 VÁLCOVÝ PREPLNOVANÝ VZNĚTOVÝMOTOR
2,05L/85KW(TDI)CR
MOTORNORMAEUG(DG)
TYPDVÉ OZNAČENÍSTANDARDNÍVÝROBA
PODvozĚKALU70Jx17"
PODVOZEKKRYT NÁBOJE ŠEDÁ

PODVOZEK KONTROLA STABlLlTY S ELEKTRICKÝM
POSILOVAČEM BRZD

PODVOZEKB\DÝNÍSTANDARDNÍPODVOZEK

GT Motive System Strana2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4 _„
16900Praha6 5

'Číslo případu/schválení
\RZ/VIN /
Značka— quel

„
SKDDA OCTAVIA (NX) _5D/COMBI (20—) i , " ,_ , i , _

PODVOZEK MAX ZATÍŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVYTŘÍDA 9 PODVOZEK STANDARDNI ZADNÍ NÁPRAVA

PODVOZEKPOHONPŘ *PODVOZEKSERVDŘÍZENI
PODVOZEK SYSTÉM ŘIZENÍ JÍZDNÍ DYNAMIKYDRIVE SELECT PODVOZEK PŘEDNÍ NÁPRAVA
s KONVENČNÍM PODVOZKEM
PóíšvozěšBPZDBVÉKOTOUČEPŘ288x25MM ' ;PóDMóžEKBRŽDDVĚkoÍBUČEŽ2725Í10MPM

Náhradní díly
?Kód ípopis jedn.; Cena (Kč/jednJÍ +/- +I-%1 gelkem (Kč)

011 105355025 ;019315nm „ý2 , 1,00)
Aš; \MFCUKzsoos \KabinovýrmrsaktivnímuhifmMANN 1.00?

'(MANN+HUMMEL,A) ,
o *00w20-OEM- Motorovýolej 00w20OEM 5,50)

vwsoeqqD5 , , „, , , , , , „,
A?? CO 2201255 Výpuslní šroub olejové vany CORTECO 1,00\

, (ÉQRTŠÉQQ , ,
.Drobnýmateriál 100!
Materlál celkem před slevou \ ,

Materiál celkem po slevě

A- AM díl, 0- OÉM díl, L- Aplikovánalimítnícena, $— Přeceněný 011, ŠWZnŠŠnenouživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod? Cena (KčlhodH +l-\ +l-% Celkem (Kč)

M2 85165550 v_ýměnapylovýnm 020
"

M2 01090020 Servisníprohlídka60000km 17,40,
Práce celkem před slevou

Sleva

;Přáce cšlkem po slevě
'

á- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidán0

Ostatní
Kód Popis jagg. Cena (Kč/jegg) +I- +l-“u\ Celkem !Kč)

ELIT85 Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

, Ostatqi celkem

Cena celkem

Popis Počet Celkém (Kč),

Celkem (Kč)
* s159,05

Sleva 0, 00

Cena bez DPH 6 159, 95

\DPH 21% 1293,59
CenasDPH 7453,54
\Zaokrouhlení 0,00

:cělkem k úhradě 7453,54

GT Motive System Strana 3 z 3


